especialidade Especialidade

597031
597031
597033
597038
597038
597038
597038
597038
597038
597038
597023
597038
597038
597038
597039
597034
597038
597038
597039
597060
597021
597031
597032
597038
597038
597036
597031
597031
597021
597038
597038
597031
597038
597038
597031
597031
597038
597038
597032
597021
597038
597038
597032
597038
597038
597031
597060
597034
597034
597038
597038
597031
597032
597038
597031
597034
597034
597038
597031
597031

Educacién infantil
Educacién infantil

listaxeXubilacions

Centro
CPI Plurilingtie Alfonso VII
CEIP Plurilinglie Pintor Laxeiro

Lingua estranxeira: FrancésCEIP do Hio

Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Matematicas
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Orientacién
Educacién Fisica
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Orientaciéon

CEIP San Xoan Bautista
CEIP Plurilinglie Pena de Francia
CPI Manuel Suarez Marquier
CPI Manuel Suarez Marquier
CPI do Toural

CEIP de Cabanas

CEIP Pérez Viondi

IES Antdn Losada Diéguez
CEIP Nosa Sefiora das Dores
CEIP Nosa Sefiora das Dores
CEIP Plurilinglie de Agolada
CEIP Plurilingiie de Agolada
CEIP Xesus Golmar

CEIP XesUs Golmar

CEIP XesUs Golmar

CEIP de Seixo

Ed.especial Pedagoxia TerzIES de Rodeira
C. sociais, xeografia e histoIES Ribeira do Louro

Educacién infantil

Lingua estranxeira: Inglés

Educacién Primaria
Educacién Primaria

Pedagoxia Terapéutica

Educacién infantil
Educacién infantil

CEIP de Marcén

CEIP de Marcén

CEP Marcos da Portela
CEIP Humberto Juanes
CPI Arquitecto Palacios
EEI A Marisma

EEI A Marisma

C. sociais, xeografia e histoIES Anton Alonso Rios

Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién infantil
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién infantil
Educacién infantil
Educacién Primaria
Educacién Primaria

CEIP Alvarez Limeses

CEIP Alvarez Limeses

CEIP Alvarez Limeses

CEP Campolongo

CEIP Alexandre Béveda

EEI Concepcion Crespo Rivas
EEI Concepcion Crespo Rivas
CEIP de Chans-Bembrive
CEIP Balaidos

Lingua estranxeira: Inglés CEIP Balaidos
C. sociais, xeografia e histoIES Frei Martin Sarmiento

Educacién Primaria
Educacién Primaria

Lingua estranxeira: Inglés

Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién infantil

CEIP San Martifio

CEIP Plurilinglie Isidora Riestra
CEIP Plurilingte Isidora Riestra
CEIP de Lourido

CEIP de Sobrada

CEIP Plurilinglie da Carrasqueira

Ed.especial Pedagoxia TercIES de Sanxenxo

Educacién Fisica
Educacién Fisica
Educacién Primaria
Educacién Primaria
Educacién infantil

Lingua estranxeira: Inglés

Educacién Primaria
Educacién infantil
Educacién Fisica
Educacién Fisica
Educacién Primaria
Educacién infantil
Educacién infantil

CEIP Manuel Cordo Boullosa
CEIP Plurilingie de Porto Cabeiro
CEIP Plurilinglie O Pombal
CEIP Plurilinglie O Pombal
CEIP Plurilinglie O Pombal
CEIP Plurilingie O Pombal
CEIP O Pifieirifio

CEIP O Pifieirifio

CEIP Magalans-Dorrén

CEP Pedro Caselles Beltran
CEIP Sobreira-Valadares
CEIP Sobreira-Valadares
CEIP Altamar
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Concello Tipo xubilaciéon
Caldas de Reis  Voluntaria

Vigo Forzosa por idade
Cangas Voluntaria
Cerdedo-CotobadeVoluntaria

Mos Voluntaria

O Rosal Voluntaria

O Rosal Voluntaria
Vilaboa Voluntaria
Pontevedra Voluntaria

A Estrada Forzosa por idade
A Estrada Forzosa por idade
Forcarei Forzosa por idade
Forcarei Forzosa por idade
Agolada Voluntaria
Agolada Voluntaria

Lalin Voluntaria

Lalin Voluntaria

Lalin Voluntaria

Marin Voluntaria
Cangas Forzosa por idade
O Porrifio Forzosa por idade
Pontevedra Voluntaria
Pontevedra Voluntaria
Pontevedra Voluntaria

Nigran Voluntaria

Nigran Voluntaria
Redondela Voluntaria
Redondela Forzosa por incap.
Tomifio Voluntaria
Pontevedra Voluntaria
Pontevedra Voluntaria
Pontevedra Voluntaria
Pontevedra Voluntaria
Redondela Forzosa por incap.
Pontevedra Voluntaria
Pontevedra Voluntaria

Vigo Voluntaria

Vigo Voluntaria

Vigo Voluntaria
Pontevedra Voluntaria
Pontevedra Voluntaria

Poio Voluntaria

Poio Voluntaria

Poio Forzosa por idade
Tomifio Voluntaria

Vigo Voluntaria
Sanxenxo Voluntaria

Ponte Caldelas  Voluntaria
Redondela Voluntaria

Vigo Voluntaria

Vigo Voluntaria

Vigo Forzosa por idade
Vigo Voluntaria
Vilagarcia Voluntaria
Vilagarcia Voluntaria
Sanxenxo Voluntaria
Tomifio Voluntaria

Vigo Voluntaria

Vigo Voluntaria

Vigo Voluntaria

Data cese
31/05/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
01/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/01/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/01/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
29/06/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
29/02/2024
31/08/2024
30/06/2024
31/08/2024
04/04/2024
31/08/2024
29/02/2024
31/08/2024
20/06/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
19/01/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
15/03/2024
01/01/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/01/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/01/2024
31/08/2024
31/08/2024



listaxeXubilacions

597038 Educacién Primaria CEIP da Espifieira-Aldan Cangas Voluntaria 31/08/2024
597033 Lingua estranxeira: FrancésCEIP de Pazos de Reis Tui Voluntaria 31/08/2024
597038 Educacién Primaria CEIP Plurilinglie N° 2 Tui Voluntaria 31/08/2024
597039 Orientacién CEIP Plurilinglie N° 2 Tui Voluntaria 31/08/2024
597032 Lingua estranxeira: Inglés CEIP de Mosteiro-Bembrive Vigo Voluntaria 30/06/2024
597039 Orientacion CEIP de Mosteiro-Bembrive Vigo Voluntaria 31/08/2024
597038 Educacion Primaria CEIP Plurilinglie A Doblada Vigo Forzosa por incap. 26/04/2024
597038 Educacion Primaria CEIP Plurilinglie A Doblada Vigo Voluntaria 31/08/2024
597060 Ed.especial Pedagoxia TercIES Plurilingiie Aquis Celenis Caldas de Reis  Voluntaria 31/08/2024
597039 Orientacion CEIP Plurilingtie O Sello Vigo Voluntaria 31/08/2024
597031 Educacion infantil CEIP Parroco Don Camilo Vigo Voluntaria 31/08/2024
597031 Educacion infantil CRA de Caldas de Reis Caldas de Reis  Voluntaria 31/08/2024
597038 Educacion Primaria CEIP Plurilinglie Lope de Vega Vigo Forzosa por idade 31/08/2024
597032 Lingua estranxeira: Inglés CEIP Vicente Risco Vigo Voluntaria 31/08/2024
597036 Pedagoxia Terapéutica CEP Igrexa-Valadares Vigo Voluntaria 31/08/2024
597031 Educacion infantil CEIP Emilia Pardo Bazan Vigo Voluntaria 31/08/2024
597036 Pedagoxia Terapéutica CEE Saladino Cortizo Vigo Voluntaria 31/08/2024
597036 Pedagoxia Terapéutica CEE Saladino Cortizo Vigo Voluntaria 31/08/2024
597038 Educacion Primaria CEIP de Abelendo Moafia Voluntaria 01/01/2024
597036 Pedagoxia Terapéutica CEIP de Quintela Moafia Voluntaria 31/08/2024
597027 Ed fisica. 1° ciclo da ESO IES A Guia Vigo Voluntaria 13/02/2024
597038 Educacion Primaria CEIP Amor Ruibal Barro Voluntaria 31/08/2024
597025 Inglés. 1° ciclo da ESO IES Alexandre Béveda Vigo Forzosa por idade 05/02/2024
597038 Educacién Primaria CEIP Plurilinglie Arealonga Vilagarcia Forzosa por idade 31/08/2024
597038 Educacién Primaria CEIP Plurilinglie Arealonga Vilagarcia Forzosa por idade 31/08/2024
597032 Lingua estranxeira: Inglés CEIP Rosalia de Castro Vilagarcia Voluntaria 31/08/2024
597031 Educacién infantil CEIP Plurilinglie de Vilaxoan Vilagarcia Voluntaria 31/01/2024
597038 Educacién Primaria CEIP Mestre Valverde Mayo Mos Voluntaria 31/08/2024
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